[image: ]
Администрация
 сельского поселения «Поселок Ферзиково»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12 марта 2020 года                                                                                      №14-П
п. Ферзиково

	 О внесении изменений в Постановление администрации СП «Посёлок Ферзиково» 03.12.2012 №114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

       В  соответствии  с Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №131 - ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Жилищным кодексом РФ, Уставом  муниципального  образования  «Сельского  поселения»  «Посёлок  Ферзиково»,  Администрация   сельского  поселения  «Посёлок  Ферзиково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Постановление администрации СП «Посёлок Ферзиково» 03.12.2012 №114-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
1. По тексту Постановления слова «жилых помещений» заменить на «помещений в многоквартирном доме».
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Посёлок Ферзиково»                                                   В. Д. Титов

image1.png
£

=
[